



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ

ಸಂಖ್ಯೆ:ಪಿಲ/ಪಿಆರ್-30/2022-23/ಬಿ- ೧೯೮

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ

(ಜಾರಿ), ಉತ್ತರ ವಲಯ, “ಸುಮಾರ್ ನೋಥ್”

4ನೇ ಮಹಡಿ, ಕ್ಲಾರ್ ರಸ್ಟ್, ಬೆಳಗಾವಿ,

ದಿನಾಂಕ: 29.05.2023

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ:0831-2407362

E-mail: jctintnzbgm1@gmail.com

Jcttenfnz.bgv@ctd.ka.gov.in

ಇವರಿಗೆ,

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರು

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಆಯುಕ್ತರವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ,

ಗಾಂಥಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560009.



ಸನ್ನಾನ್ಯಾಸೀ,

ವಿಷಯ : ಇಲಾಖೆಯ ಮುಟ್ಟಿಗೊಲು ಹಾಕಿಕೊಂಡ ಅಡಿಕೆ ಸರಕನ್ನು ಹರಾಜು ಮಾಡಲು ಹೊರಡಿಸಿದ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಇಲಾಖೆಯ ಅಂತರಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ : ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ), ಗೋಕಾಕ ಇವರ ಪತ್ರ
ಸಂಖ್ಯೆ: ವಾತೆನೆ/ಜಾರಿ/ಗೋ/ಹರಾಜು/2023-24 ದಿನಾಂಕ:29.05.23.

ಮೇಲಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ), ಗೋಕಾಕ ಇವರು ಮುಟ್ಟಿಗೊಲು ಹಾಕಿಕೊಂಡ ಅಡಿಕೆ ಸರಕನ್ನು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹಾರಾಜು ಮೂಲಕ ವಲ್ಲಾವಾರಿ ಮಾಡಲು ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಹೊರಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ಹರಾಜು ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಇಲಾಖೆಯ ಅಂತರಜಾಲತಾಣ <http://ctax.kar.nic.in/publicauction.asp> ರಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಗೌರವಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ಸಂಬಂಧಿತ್ಯ,

ಅಡಕ : ಅಡಿಕೆ ಹರಾಜು ಪ್ರಕಟಣೆ

**ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು
(ಜಾರಿ) ಉತ್ತರ ವಲಯ, ಬೆಳಗಾವಿ.
ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರು
(ಜಾರಿ) ಉತ್ತರ ವಲಯ, ಬೆಳಗಾವಿ**

ಪ್ರತಿಯನ್ನು : ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಅವರ ಆಯುಕ್ತರು (ಇ-ಅಡಿಕೆ) ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರು ಕಡತೆ ಗಾಂಥಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಮೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ.



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

(ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಅಧಿಕಾರಿ)



ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ) ರವರ ಕಳೇರಿ ಫಾಲ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಗೋಕಾಕ -591307

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 9480399643/7022034360 e-mail ID: acenf-gokak@karnataka.gov.in

ಸಂಪುಟ: ವಾತೆಸಾ/ಜಾರಿ/ಗೋ/ಅಡಿಕೆ/ಹರಾಜು/2023-24

ದಿನಾಂಕ: 29-05-2023

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ) ಗೋಕಾಕ ಇವರು ದಿನಾಂಕ: 26-12-2022 ರಂದು 11995 ಕೆ.ಜಿ. ಅಡಿಕೆಯನ್ನು ಸರಪು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ ಹಾಣಿ-2017, ಕಲಂ-130 ರಿಂದ ಮುಟ್ಟಿಗೊಳಿಸುತ್ತಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ಆದೇಶದಲ್ಲಿ ಸೃಷ್ಟಿಯಾದ ತಗಾದೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ವರ್ಣಿಸಿ ಮಾಡುವ ಸಂಬಂಧವಾಗಿ ಸದರಿ ಸರಕನ್ನು ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 03-02-2023 ರಂದು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜು ಮೂಲಕ ವಿಲೀವಾರಿ ಮಾಡಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದ ಪ್ರತ್ಯೇಕಿಸಿದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಕಾರಣಾಂತರಗಳಿಂದ ಮುಂದೂಡಲಾಗಿತ್ತು. ಸದರಿ ಹರಾಜು ಪ್ರತ್ಯೇಕಿಸಿದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 09-06-2023 ರಂದು ಕೈಗೊಳಿಸುತ್ತಿರುತ್ತಾರೆ. ಆಸ್ತಿಯಿಳ್ಳಿ ಖರೀದಿದಾರರು ತಮ್ಮ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಒಂದು ಸೀಲು ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್ ಲಕ್ಷೋಟೆಯನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಇವಂಡಿ ಮೊತ್ತ ರೂ.1,00,000-00 ಗಳ ಡಿಕಿಯನ್ನು **Assistant commissioner of commercial Taxes (Enf) Gokak** ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆದುಕೊಂಡು ದಿನಾಂಕ: 08-06-2023 ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 05-30 ರ ಒಳಗಾಗಿ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ) ಉತ್ತರ ವಲಯ, ಸುವೊಲ್ಯಸೌಧ 4ನೇ ಮಹಡಿ ಕ್ಷಬ್ಬು ರಸ್ತೆ ಬೆಳಗಾವಿ ರವರ ಕಳೇರಿಯಲ್ಲಿ ತಲುಪಿಸುವುದು. ಸದರಿ ಸೀಲು ಮಾಡಿದ ಲಕ್ಷೋಟೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 09-06-2023 ರಂದು ಮೂವಾರ್ಷ 11:30ಕ್ಕೆ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ) ಉತ್ತರ ವಲಯ, ಸುವೊಲ್ಯಸೌಧ 4ನೇ ಮಹಡಿ ಕ್ಷಬ್ಬು ರಸ್ತೆ ಬೆಳಗಾವಿ ರವರ ಕಳೇರಿಯಲ್ಲಿ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು. ಆಸ್ತಿಯಿಳ್ಳಿ, ಖರೀದಿದಾರರು ಬಿಡ್ನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಘರಕ್ಕೆಗಳು

- ಮುಟ್ಟಿಗೊಳಿಸುತ್ತಿರುವ ಅಡಿಕೆಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಉಗ್ರಾಣ ನಿಗಮದ, ಕಣಬರಗಿ ಕ್ಷ್ಯಾರಿಕೆ ಪ್ರದೇಶ ಅಟೋನಗರ ಬೆಳಗಾವಿಯಲ್ಲಿರುವ ಉಗ್ರಾಣದಲ್ಲಿ ದಾಸ್ತಾನು ಮಾಡಲಾಗಿದ್ದು, ಆಸ್ತಿಪುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ದಿನಾಂಕ: 06-06-2023 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ 10:00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ದಿನಾಂಕ: 08-06-2023ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 5:30 ಗಂಟೆರಿಗೆ ಕಳೇರಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.
- ಹರಾಜು ಪ್ರತ್ಯೇಕಿಸಿದ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಆಸ್ತಿಪುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ಇವಂಡಿ ಹಣ ರೂ.1,00,000=00 (ಒಂದು ಲಕ್ಷ ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ) ಸುವೊಲ್ಯದ ಮೊತ್ತವನ್ನು **Assistant Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement)Gokak** ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಡಿ.ಡಿ. ಪಡೆದು ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ) ಉತ್ತರ ವಲಯ, ಸುವೊಲ್ಯಸೌಧ 4ನೇ ಮಹಡಿ ಕ್ಷಬ್ಬು ರಸ್ತೆ ಬೆಳಗಾವಿ ರವರ ಕಳೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- ತದನಂತರ ಆಸ್ತಿಪುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು (ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ ಕಾಣ್ಡೆ ಅಡಿ ನೋಂದಾಯಿತರಾಗಿರಬೇಕು) ಸೀಲು ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್ ಲಕ್ಷೋಟೆ ಜೊತೆಗೆ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತದ ಡಿ.ಡಿ.ಯನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಅಂಚೆ ಅಥವಾ ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ ದಿನಾಂಕ: 08-06-2023ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 5:30 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗಾಗಿ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ) ಉತ್ತರ ವಲಯ, ಸುವೊಲ್ಯಸೌಧ 4ನೇ ಮಹಡಿ ಕ್ಷಬ್ಬು ರಸ್ತೆ ಬೆಳಗಾವಿ ರವರ ಕಳೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪ್ರತಿ ಕೆ.ಜಿ.ಗೆ ರೂಪಾಯಿ ಲೆಕ್ಕಾದಲ್ಲಿ ನೀಡುವುದು.
- ಬಿಡ್ನ್ನು ಒಪ್ಪುವ ಅಥವಾ ತಿರಸ್ತಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ) ಗೋಕಾಕ ಇವರು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.



6. ಪ್ರತಿ ಬಿಡೋದಾರರು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಎಲ್ಲಾ ಬಿಡೋದಾರರ ಸಮೂಹಿದಲ್ಲಿ ತರೆಯಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಪ್ರತಿ ಬಿಡೋ ದಾರರು ನಮೂದಿಸಿದ ಬಿಡೋ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.
7. ಬಿಡೋದಾರರು ಬಿಡೋ ಮಾಡಿದ ಮೊತ್ತವು ಸಮಂಜಸವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅತೀ ಹೆಚ್ಚು ಮೊತ್ತ ಬಿಡೋ ಮಾಡಿದ ಬಿಡೋದಾರರನ್ನು ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್ಡುದಾರರೆಂದು ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗುವುದು.
8. ಒಂದುವೇಳೆ ಇಬ್ಬರು ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚು ಬಿಡ್ಡುದಾರರ ಬಿಡೋ ಮೊತ್ತವು ಒಂದೇ ಅಗಿದ್ದರೆ, ಲಕ್ಷ್ಮಿ ಇಂ ಮೂಲಕ ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್ಡುದಾರರನ್ನು ಆಯ್ದು ಮಾಡಲಾಗುವುದು.
9. ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಬಿಡೋದಾರರು ಬಿಡೋ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಏಳು ದಿನಗಳೊಳಗಾಗಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ನೋಂದಣಿಯನ್ನು ಪಡೆದು ಇ-ಪಾವತಿ ಮೂಲಕ ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಶಿರೀದಿಗೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ಸದರಿ ಶಿರೀದಿಯನ್ನು ಅನೋಂದಾಯಿತ ಶಿರೀದಿ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸತಕ್ಕದ್ದು ಹಾಗೂ ಸದರಿ ಶಿರೀದಿಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ತೆರಿಗೆ ಯನ್ನು ಹಿಮ್ಮುಖ ವಿಧಿಸುವಿಕೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ (RCM) ಇಲಾಖೆಗೆ ಸಂದಾಯ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು. ತದನಂತರ ಅದೇತಿಂಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮಾಸಿಕ ವರದಿ ನಮೋನೆ ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ.ಆರ್-3ಬಿ ದಲ್ಲಿ ಷೋಟ್‌ಸಿಕೋಂಡು ಸದರಿ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು ಆಪೋಸೆಟ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು. ಈ ಕುರಿತು ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಬಿಡೋದಾರರು ಮುಚ್ಚಿಗೆ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವುದು.
10. ಮೂರ್ತಿ ಬಿಡೋ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾಗೂ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ತೆರಿಗೆಯ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿದ ನಂತರವೇ ಸರಕನ್ನು ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಹಸ್ತಾಂತರಿಸಲಾಗುವುದು.
11. ನಿಗದಿತ 07 ದಿನಗಳೊಳಗಾಗಿ ಮೂರ್ತಿ ಬಿಡೋ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿ ಮಾಡದೇ ಇದ್ದ ಪಕ್ಕದಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಬಿಡೋನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಿ ಇವಂಡಿ ಹಣವನ್ನು ಸಕಾರಕ್ಕೆ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ನಂತರದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಬಿಡೋ ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್ಡುದಾರರನ್ನು ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್ಡುದಾರರೆಂದು ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗುವುದು.
12. ಯಶಸ್ವಿಯಾಗದ ಬಿಡೋದಾರರಿಗೆ ಅವರು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತದ ಡಿ.ಡಿ.ಯನ್ನು ಹರಾಜು ಪ್ರತೀಯೆ ಮುಗಿದ ನಂತರ ಮರಳಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು.
13. ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಬಿಡೋದಾರರು ಸದರಿ ಸರಕಿಗೆ ಕೃಷಿ ಉತ್ತರ್ವ ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ಕಾಯ್ದೆ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಸೆಸ್‌ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಭಾದ್ಯತೆಗೆ ಒಳಪಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ.
14. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿ, ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಮೇಲ್ಮೊದ ಕಳೆರಿಯ ಜಾಹೀರಾತು ಫಲಕ ಮತ್ತು ಇಲಾಖೆಯ ಜಾಲತಾಣ <http://ctax.kar.nic.in/publicauction.asp> ದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

B.S. Shetty
(ಬಿ.ಎಸ್.ಶಿರೀದಿ)

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಅಯ್ಯಕ್ಕರು

ವಾಸ್ತು ಕಾರ್ಪೊಟರ್ ಮತ್ತು ಅರ್ಥ
(ಜಾರಿ) ಗೋಕರ್ಕೆ
(ಹಂ) ಗೋಕರ್ಕೆ



**GOVERNMENT OF KARNATAKA
(DEPARTMENT OF COMMERCIAL TAXES)**

Assistant Commissioner of Commercial Taxes(Enforcement),Gokak

Cell: 9480399643/7022034360 Mail ID: acenf-gokak@karnataka.gov.in

No: ACCT/Enf/Gkk/Auction/2023-24

Dated:29-05-2023

PUBLIC AUCTION NOTICE

The Assistant Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement) Gokak has confiscated the Arecanut goods of 11995 Kg vide order No : ACCT(ENF)/Gkk/VIG-34/2022-23/B-75/Dated:26-12-2022 under section 130 of Goods and Service Tax Act 2017. Consequent upon the said confiscation order also, no one has came forward to pay the demanded tax, penalty and fine. Hence the undersigned is left with no option but has to dispose the confiscated goods through public auction and deposit the sale proceeds thereof with the Government. Therefore a sealed tenders/ bids from intending purchasers are invited for auction sale of confiscated goods which will be held on Dt;09-06-2023.

The sealed tenders/bids should reach the office of the **Joint Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement) North Zone, Sumoulya Soudha 4th floor , Club road Belagavi-590 001** alongwith pre bid deposit EMD of Rs.1,00,000-00 by way of D.D. drawn in favour of **Assistant Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement) Gokak** on or before 5-30 pm on Dt;08-06-2023. The sealed tenders/bids received in the office will be opened **on 09-06-2023 at 11-30 am.** at the office of the **Joint Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement) North Zone, Sumoulya Soudha 4th floor , Club road Belagavi.** The more information, terms and conditions are available in official website <http://ctax.kar.nic.in/PublicAuction.asp>

:Terms and conditions:

- 1) The Confiscated Arecanut goods are stored in the godown of The Karnataka State warehouse Corporation Kanabaragi Industrial Area Autonagar Belagavi. The interested bidders can verify the goods during the office hours from 10 A.M to 5:30 P.M during the period from 06-06-2023 to 08-06-2023.
- 2) The interested bidders are required to quote their bid in sealed covers and deposit EMD of Rs.1,00,000-00 (Rupees One lakh only) by way of D.D. drawn in favour of **Assistant Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement) Gokak** and should reach the office of **Joint Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement) North Zone, Sumoulya Soudha 4th floor , Club road Belagavi.** on or before 08-06-2023 up to 5-30 P.M.
- 3) Bidder shall quote the bid amount in Rupees per Kg basis and not in fractions of paise.



- 4) The right to accept or reject or postponement of the auction sale lies with the undersigned.
- 5) The sealed covers will be opened before all the bidders present and will announce the bid amount quoted by each bidders.
- 6) If the bid amounts are acceptable by the undersigned the bidder who quotes the highest bid amount will be decided as the successful bidder.
- 7) If two or more successful bidders quote the same price, the successful bidder will be selected on lucky draw basis.
- 8) The goods will be auctioned in "AS IS WHERE IS" basis and in a single lot.
- 9) The Bidder should be Registered under GST Act.
- 10) The successful bidder shall deposit the bid amount within seven days through e-payment by taking temporary registration and said purchase should be treated as URD purchases. Also he should pay the tax under reverse charge mechanism on total value of the goods (based on the bid price)and should offset the tax by declaring the purchase value as inward supplies liable for reverse charge in the GSTR 3B which would be filed for the same month. The successful bidder has to undertake about the declaration of the said purchase value in the GSTR 3B.
- 11) In case successful bidder fails to deposit the bid amount within seven days, the bid will be awarded to next highest bidder and the EMD amount of Rs.1,00,000-00 (One lakh) will be forfeited.
- 12) The DD/pay order submitted for depositing the pre-bid amount i.e EMD will be returned to the unsuccessful bidder after completion of the Auction proceedings.
- 13) The successful bidder shall be liable for Cess and other liabilities under APMC Act if applicable.
- 14) The more information, terms and conditions are available in official website <http://ctax.kar.nic.in/PublicAuction.asp>

(B S PATIL) 29/05/2028

Assistant Commissioner of Commercial Taxes

Assistant Commissioner of
Commercial Taxes (Enforcement)
Gokak.